
       
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   16 июня  2017г                                                                                          №  34 

 

О согласии с изменениями в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области и направлении 

его в Собрание представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

 

 
Рассмотрев с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 27 мая 2017 года 

изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние Белозерки 

муниципального района Ставропольский Самарской области, руководствуясь частью 16 статьи 31 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Верхние 

Белозерки муниципального района Ставропольский самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласиться с изменениями в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, доработанным с 

учетом заключения о результатах публичных слушаний от  27 мая  2017 года. 

2. Направить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Верхние 

Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, с учетом заключения о 

результатах публичных слушаний от 27 мая  2017 года, на рассмотрение в Собрание представителей 

сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава  сельского поселения Верхние Белозерки 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области                        С.А. Самойлов 

  

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

В
Е

С
Т

Н
И

К

В Е С Т Н И К

«Верхне-Белозерский Вестник» Подписан в
печать по графику: 20 июня 2017 г. 20:14,
фактически: 20 июня 2017 г. 20:14.
Учредитель: Администрация с.п.Верхние
Белозерки м.р.Ставропольский Самарской
области. Адрес: 445147 Самарская область
с.Верхние Белозерки, ул. Мира,5, e-mail:
fyyfgtnhjdf2@mail.ru . Периодичность - 3 раза
в месяц, Тираж - 30 экз., Формат газеты - A4.
Распространяется бесплатно. Редакция,
Издательство: ООО "УК с.п. Приморский",
Адрес: 445142, п. Приморский, ул. Мира, 21.
(8482)749008 №016 (033) от 20 июня 2017 г. 1


